
Neliön ja pyöreän hissi nostaa lasin, tasainen ja kaareva
turvallisuuskarkotettu laminoitu lasi toimittaja Kiinassa

Lasi-hissit näkyvät monissa paikoissa, merenkulun kauppakeskuksissa, liikerakennuksessa,
matkailurakennuksessa, hotellissa, ravintolassa ja yksi niistä voi olla sinun kotisi. Kauppakeskuksen tai
hotellin ravintolamessut antavat sinulle panoraamanäkymän rakennukseen, sanotaan, että anna tilan
avoimemmaksi.

Joten millaista lasia voi käyttää hissilasina?
Kokemuksemme mukaan karkaistu laminoitu lasi on paras valinta hissiin, kuten 8 + 8 17,52 mm karkaistu
laminoidut lasit, tai 13,14 mm kirkas PVB-laminaatti, koska sen ominaisuudet ovat alla:
• Turvallisuus: Kun laminaattilasi joutuu ulkopuolisen voiman yli, se on vaikea tunkeutua, koska
välikerroksen kalvo on voimakasta sitkeyttä ja se voi absorboida ja heikentää iskuenergiaa. Vaikka se on
rikki, sirut pysyvät välikerroksena eikä hajota.
• Äänieristys: välikerroskalvo voi tehokkaasti estää ääniaallon.
• Anti-UV: Laminoitu lasi välikerroskalvo voi tehokkaasti esitellä UV: tä.
• Dynaamiset värit: Värilaminaattilasi tarjoaa täydellistä joustavuutta, joka tarjoaa yksilöllisen kosketuksen
ainutlaatuisiin väreihin ja esteettisyyteen. Se tarjoaa myös erilaisia läpikuultavuuden tasoja visuaaliseen
seulontaan.

Karkaistusta laminoitua lasia saatavuus:
Suurin koko litteälle laminoidulle lasille 3300 * 12000mm, for kaareva karkaistu laminoidut lasit
2440x5500mm, pienin säde 600mm, mikä tahansa räätälöity koko
Monoliittinen lasipaksuus: 3mm 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm.
Lasi väri: kirkas, harmaa, vihreä, sininen, pronssi, erittäin kirkas (matala rauta super kirkas lasi) on
parempi näköinen, enemmän arvokas.
Välikerrosmateriaali: 0,38 mm ja moninkertainen 0,38 mm PVB tai EVA, 0,89mm / 1,52mm / 2,28mm SGP.
Välikerroksen väri: punainen, valkoinen, keltainen, kaikki pantonivärit.
Jalostus: poranreiät, leikatut lovet, kiillotetut reunat, hiekkapuhallus, seulapainatus jne., Kaikki voitaisiin
tehdä täydellisesti.

sovellus:
Pyöreä lasi hissi, kaareva lasi hissi, neliö lasi hissi, suorakulmio lasi hissi, kaikki tyypit voidaan lasista. Me
hyväksymme lasi yhdistelmä, kaikki lasi jalostus voi mukaan design.Safety lasi hissejä voidaan käyttää
panoraama hissit, hissiä yksinoikeudelle ja huviloille sekä ulkopuolisille hisseille.

Litteä kaareva laminoitu lasi hissiin
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Erilaisia lasihissit sisä- ja ulkokäyttöön




